[image: image1.jpg]

аДМИНИСТРАЦИЯ

Мышкинского муниципального РАЙОНА

                                                                                       ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	«

	»

	2023
	№

Об утверждении документации по планировке территории

(проекта планировки территории и проекта межевания территории)

для размещения линейного объекта: «Газопровод межпоселковый

д. Петровское - д. Коплино Мышкинского района Ярославской области»

В соответствии с частью 4 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 28.07.2023 № 336 «О подготовке документации по планировке территории (проекта планировки территории и проекта межевания территории) для размещения линейного объекта: «Газопровод межпоселковый     д. Петровское - д. Коплино Мышкинского района Ярославской области»», учитывая результаты публичных слушаний (протокол от___________202 , заключение от ________202 ),
          АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить прилагаемую документацию по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) для размещения линейного объекта: «Газопровод межпоселковый     д. Петровское - д. Коплино Мышкинского района Ярославской области» (Приложение).
           2. Комитету по управлению имуществом и градостроительству администрации Мышкинского муниципального района обеспечить:

- размещение документации по планировке территории (проекта планировки территории и проекта межевания территории) для размещения линейного объекта: «Газопровод межпоселковый     д. Петровское - д. Коплино Мышкинского района Ярославской области», указанной в пункте 1 постановления, в государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности;

- опубликование постановления  без приложения в газете «Волжские зори» в течение 7 дней со дня его принятия и размещение на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района.

  4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Мышкинского муниципального района                                                       О.В. Минаева